

## Sciroppo Immunoguard 250 ml

EAN: 8545585566159 FABRICANTE: V.BYOTICS



*Immuno Guard Sciroppo è appositamente formulato per ripristinare l'equilibrio dell'organismo nelle situazioni in cui è compromesso, potenziandone le naturali difese contro gli agenti esterni.*

### DESCRIPCIÓN

#### Cos'è lo sciroppo Immunoguard e a cosa serve?

Integratore alimentare naturale che serve ad aumentare le difese dell'organismo.

#### A cosa serve lo sciroppo Immunoguard?

Assumere 10 ml 1 o 2 volte al giorno prima dei pasti. Dai 12 anni in su.  
Agitare prima dell'uso.

#### Quali sono gli ingredienti dello sciroppo Immunoguard?

Ogni dose da 10 ml contiene:

- Astragalusmembranaceus 350 mg exto. fluido radicale (15% polisaccaridi).
- Propoli 500 mg exto. fluente.
- Echinacea purpurea 250 mg exto. fluido radicale (0,1% polifenoli).
- N-Acetil-Cisteina 250 mg.
- Citrus paradisi?Pompelmo 250 mg exto. fluido di semi (0,7% bioflavonoidi totali).
- Glycyrrhiza glabra-Liquirizia 250 mg exto. fluido radicale (acido glicirrizico al 4%).
- Vitamina C ascorbato di calcio 230 mg 78% vitamina C (180 mg-225% RDA) 10% calcio (23 mg 2,78% RDA).
- Plantago major-Piantaggine 200 mg exto. parti aeree fluide (1,5% iridoidi eterosidici).
- Sambucus nigra-Sambuco 100 mg exto. bacche e foglie secche (0,6% flavonoidi).
- Ganoderma lucidum-Reishi 10 mg exto. corpi fruttiferi secchi-carpofori (50% polisaccaridi).
- Lattoferrina 10 mg.
- Vitamina D3 10 mcg (colecalfiferolo) (200% RDA).
- Altri ingredienti: Aroma di frutti rossi, sorbato di potassio, benzoato di sodio e acqua purificata csp, dolcificante xilitolo cristallino.

#### Allergeni :



## Sciroppo Immunoguard 250 ml

EAN: 8545585566159

FABRICANTE: V.BYOTICS



Contiene derivati del latte (lattoferrina). Prodotto senza allergeni comuni. Privo di glutine o OGM. Prodotto in stabilimenti certificati ISO 9001 che trattano ingredienti che possono contenere tracce di allergeni.

### Informazioni nutrizionali 100 ml:

Proteine 2,6%, Carboidrati 43,6% di cui Polioli 40%, Zuccheri 0%, Grassi 0%, Fibre 0%, Valore Energetico 184,8 Kcal=773,20 Kjul.

### Precauzioni

Contiene derivati del latte (lattoferrina).

